
Sundhedsfaglig aktivitetsmedarbejder til aktivitetstilbud
på Rolighedsvej

Hos os får du et meningsfyldt, livsbekræftende og af og til kompliceret arbejde, hvor borgere
kommer i vores dagtilbud hen over ugens fem hverdage. Borgerne i vores tilbud har lettere
kognitive og/eller fysiske udfordringer og/eller er særligt sårbare og derfor ikke kan benytte sig af
øvrige tilbud i kommunen og dermed er i øget risiko for at blive isoleret i eget hjem.
Vi prioriterer høj faglighed, ordentlighed og samarbejde både internt i huset, men bestemt også
med øvrige samarbejdspartnere som Visitation, Hjemmepleje, vores Døgn-aflastningspladser
og/eller vores Aktivitetstilbud på Sønderhaven.
Har du derfor interesse i og forståelse for mennesker med behov for støtte i/omkring svære
livssituationer, så er det måske dig vi gerne vil arbejde sammen med?
Du vil skulle arbejde i dagvagt, primært på hverdage og i dag tid med mulighed for også at arbejde i
aktivitetstilbuddet på Sønderhaven.
Dine vigtigste opgaver

At gøre det bedste for alle borgere i aktivitetstilbuddet ●

At være kreativ og fleksibel i opgaveløsningen, der til tider kan være kompliceret og

udfordrende 

●

At ville samarbejde med borgere/familier, internt i huset samt med tværgående øvrige

samarbejdspartnere.

●

Dine kompetencer

Du skal være social- og sundhedsassistent●

Du skal have erfaring med demensspecialet og kunne benytte dig af forskellige

demensværktøjer

●

Du skal kunne hvile i og være tryg ved at arbejde både selvstændigt og tæt sammen med den

kollega, du er i gruppe med

●

Du skal være stærk omkring dokumentation, herunder både oprettelse af journaler, daglig

dokumentation samt afslutning af borgere i tilbuddet.

●

Det får du hos os
Vi er en meningsfuld arbejdsplads, hvor vi sammen finder gode og ansvarsfulde løsninger for vores
borgere/familier. Vi kan rigtig godt lide vores arbejde og går rigtig meget op i ordentlighed, faglighed
samt at gøre det, der giver bedst mening for den enkelte borger.
Du vil få mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling. 
Hvem er vi
Vi er lige nu to aktivitetsgrupper med hver ca. 15 borgere på daglig basis. 
Vi er en lille personalegruppe, der sætter en ære i at gøre en forskel for den enkelte borger i
hverdagen. Vi er kreative og fleksible, vi afløser, hjælper og supplerer hinanden – både når noget
er svært, men også når forskellige kompetencer skal i spil. Vi strækker os langt for at komme i mål
med alle opgaver og aktiviteter.
Vi har til huse i Aktiv Center Ballerup på Rolighedsvej i Ballerup. 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte AMR Heidi Hornesby på tlf. 4477 3840 eller afdelingsleder Karen
Bitterwolf, tlf. 2522 8047 hvis du gerne vil vide mere – vi giver gerne en kop kaffe og/eller en aftalt
rundvisning i huset.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er d. 1. august 2025 
Vi holder samtaler tirsdag d. 24. juni 2025
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling
Ansøgningsfrist: 19. juni 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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